
UCHWAŁA NR 620 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 315 Rady Miasta Konina  

z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 315 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w Koninie prostuje się błędy pisarskie i wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. w § 1 ust. 1 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na tym, 

że wymienione działki gruntu, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków 

numerami: „182/1, 182/3, 186/4, 185/3, 184/3, 183/3, 181/3, 181/1, 180/3, 

180/1,179/3, 179/5, 178/7, 178/5, 178/3, 177/3, 177/1, 175/5, 175/7, 174/13, 

174/8, 174/11, 173/3, 173/5, 169/3, 167/5, 167/6, 167/10, 167/11, 160/1, 160/3, 

161/4, 2552, 2553, 159/7, 159/11, 159/12, 159/9, 159/10, 156/13, 156/12, 157/3, 

167/7, 167/8, 169, 2550, 156/1, 156/8, 157/1 i 159/1” 

zastępuje się nowymi numerami: 

„187/1, 186/3, 185/2, 184/2, 183/2, 182/2, 181/2, 180/2, 179/2, 178/4, 178/6, 177/2, 

175/6, 174/9, 174/12, 174/10, 173/4, 169/2, 167/2, 160/2, 157/4, 159/3, 161/3, 159/5, 

156/10, 156/9, 156/7” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 620 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 315 Rady Miasta Konina  

z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie 

W dniu 26 lutego 2020 roku Rada Miasta Konina podjęła Uchwałę Nr 315 w sprawie 

nadania nazwy ulicy w Koninie, nazwę „Karbonowa”, która stanowi w świetle Uchwały 

nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 1999 roku w sprawie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w granicach byłej strefy 

ochronnej Huty Aluminium (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego nr 49 z dnia 8 lipca 1999 r., poz. 1068), drogę publiczną klasy drogi 

dojazdowej. 

Zmiana, o której mowa w sentencji niniejszej uchwały dotyczy sprostowania oczywistej 

omyłki polegającej na nieprawidłowym wpisaniu numerów działek określających 

przebieg ulicy. Wpisane działki stanowią własność osób fizycznych i leżą w ciągu 

działek przez, które przebiega droga publiczna lub zlokalizowane są w jej 

bezpośrednim sąsiedztwie.  

Błędne wykazanie numerów działek potwierdza dołączony do uchwały Nr 315 z dnia 

26 lutego 2020 roku, załącznik graficzny, na którym przedstawiona została prawidłowa 

lokalizacja ulicy oraz jej przebieg zgodnie z planem zagospodarowania 

przestrzennego, przez działki stanowiące własność miasta Konina a nie jak mylnie 

wpisano w § 1 ust. 1 ww uchwały.  

Podjęcie uchwały ma na celu korektę numeracji działek określających prawidłowy 

przebieg ulicy i nie wiąże się ze skutkami społecznymi, gospodarczymi czy 

finansowymi. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 620 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 października 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 315 Rady Miasta Konina  z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do UchwałY Nr 620 Rady Miasta Konina z dnia 27 października 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 315 Rady Miasta Konina  z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w Koninie

